
Id: VTBKT-UCBZA-NDKFO-OELZB-SALVA. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 52/11
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 17 października 2011 r.

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy nieruchomości stanowiących własność gminy Mielnik 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651; 

z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przeznaczam do dzierżawy nieruchomości gruntowe z zasobu gminy Mielnik. 

2. Wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. rolnych, gospodarki lokalami, przyrody, geologii, 

geodezji, łowiectwa i rybactwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Adam Tobota



Id: VTBKT-UCBZA-NDKFO-OELZB-SALVA. Podpisany Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 52/11

Wójta Gminy Mielnik

z dnia 17 października 2011 r.

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO DZIERŻAWY 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami Wójt Gminy Mielnik podaje do publicznej wiadomości wykaz 

nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy. 

Wykaz zostaje wywieszony na 21 dni tj. od dnia 17.10.2011r. do 08.11.2011r. 

 

Lp. 

Miejsce 

położenia 

nieruchomości 

Oznaczenie 

działki 
Powierzchnia nieruchomości 

Oznaczenie księgi 

wieczystej 

Przeznaczenie w planie 

zagospodarowania 

przestrzennego 

Wysokość opłat 

rocznych z tytułu 

dzierżawy 

1 Mielnik 5403/3 
3,5800ha w tym: LsV-0,0900ha, LsVI- 0,1700ha, N- 0,2100ha, PsIV-0,3500ha, 

PsV- 0,3100ha, PsVI- 0,7200ha, RIVb- 0,61ha, RV- 0,7500ha, RVI- 0,3700ha 
BI3P/00003899/5 

Brak planu- do użytkowania 

rolniczego 
407,00 zł 

2 Mielnik 5405/3 0,4500 ha w tym: PsV-0,1100ha, RIVa- 0,0900ha, RIVb-0,0400ha, RV- 0,2100ha BI3P/00003899/5 
Brak planu- do użytkowania 

rolniczego 
58,00 zł 

3 Mielnik 5405/5 0,5000 ha w tym: RIVa- 0,1100ha, RIVb-0,0800ha, RV-0,3100ha BI3P/00003899/5 
Brak planu- do użytkowania 

rolniczego 
69,00 zł 


